

# Jennyn OPPILASNÄYTÖSTIEDOTE KEVÄT 2023

## Hyvät oppilaat ja vanhemmat,

Kevään oppilasnäytökset järjestetään 27.–28.5. Pasilan Urheiluhallilla (Radiokatu 22). Ryhmäni esiintyvät näytöksissä seuraavasti:

### **Skene avoin 5-6 v, sunnuntai Espoo**

Ryhmä esiintyy **27.5. klo 10.30** näytöksessä (yhdessä Helsingin avointen Skeneryhmien kanssa)

Paikalle on tultava **ilmoittautumaan klo 9.30 alkaen**

Tapaaminen opettajan kanssa: **Urheiluhallin alimmassa kerroksessa, portaiden alapäässä klo 9.50**. Esiintymisvaatteet heti päällä! Käytähän lapsen vessassa ennen kenraalia.

Vaatteet: Pukeudu viidakon eläimeksi (viidakon kissaeläin, norsu, papukaija, lisko tai kukat ja kasvit sopivat myös hyvin...) Teettehän mahdollisen maskeerauksen myös kotona!

Esiityksen nimi: Karhun elämää (musikaalista Viidakkokirja)

### **Kenraaliharjoitus lavalla klo 10-10.05.**

Kenraaliharjoitusten jälkeen oppilaat siirtyvät vanhempien luokse katsomoon. Lapset voivat palata opettajan luokse lavan viereen istumaan klo 10.25. Oman esitysvuoron jälkeen palataan taas vanhempien luokse.

Katsomoon tarvitaan pääsylippu jo kenraalin aikana. Esiintyjät eivät tarvitse pääsylippua omaan näytökseensä eikä muihin samana päivänä oleviin näytöksiin, mutta heille ei ole varattu istumapaikkoja katsomosta.

Näytökset kuvataan ja videoidaan tanssikoulun omaa käyttöä varten. Taltioitua materiaalia käytetään tanssikoulun mainonnassa mm. nettisivuilla.

Lue kaikki info oppilasnäytöksistä (mm. lipunmyynnistä) kotisivujen ajankohtaista-palstalta **[www.stepupschool.fi/ajankohtaista/](http://www.stepupschool.fi/ajankohtaista/)**

Ilmoittautuminen syyskauden tunneille alkaa 23.5. Syyskausi alkaa 14.8. Tiedotamme ilmoittautumisista tarkemmin mm. tanssikoulun kotisivuilla toukokuussa.

## Huoltajaliput

3–4 ja 5–6 -vuotiaiden ryhmissä esiintyvän lapsen huoltaja saa Pasilan Urheiluhallilla ilmoittautumisen yhteydessä yhden ilmaisen huoltajalipun/esiiintyvä lapsi siihen näytökseen, jossa hänen lapsensa esiintyy. Huoltajalippu velvoittaa huoltajan huolehtimaan lapsestaan pukuhuoneessa ja muualla Pasilan Urheiluhallilla näytöspäivän ajan. Kyseessä ei siis ole varsinainen vapaalippu. Jos oppilas on 6-vuotias, mutta käy 7–9 vuotiaiden tunneilla, pyydämme huoltajaa olemaan yhteydessä toimistoon huoltajalipusta sopimiseksi 17.5. mennessä!

